Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  03  »    июня    2022 г.

                                                                               № 33
г. Советский
Об отмене постановления
главы Советского района
от 05.05.2022 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Отменить постановление главы Советского района от 05.05.2022 № 22
«О назначении общественных обсуждений».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.05.2022.
И.о. главы Советского района

            В.Д. Скородумов